



上海言鼎建设工程检测有限公司

混凝土抗压强度检测报告

第 1 页 共 1 页

委托编号: 2017009757

委托性质: 送样

工程连续号: 307

报告编号: HKY201700444

委托单位	
工程名称	
工程地址	
施工单位	

样品编号	2017014742	强度等级	C30	稠度/mm	—	样品规格	100mm×100mm×100mm
生产单位	上海双全南立混凝土搅拌有限公司					备案证号	BH(砼)-08-20150004
工程部位	1#楼七层墙柱八层梁板						
成型日期	2017-02-28	检测日期	2017-03-28	龄期/d	28	代表数量	126m³
检测方法	GB/T 50081-2002					评定依据	—
养护条件	破坏荷载/kN	抗压强度/MPa	强度代表值/MPa	折合标准试块强度/MPa	达到设计强度/%		
标准养护	409	40.9	46.2	43.9	146		
	459	45.9					
	517	51.7					

样品编号	2017014743	强度等级	C30	稠度/mm	—	样品规格	100mm×100mm×100mm
生产单位	上海双全南立混凝土搅拌有限公司					备案证号	BH(砼) 08 20150004
工程部位	1#楼七层墙柱八层梁板						
成型日期	2017 02 28	检测日期	2017 03 28	龄期/d	28	代表数量	126m³
检测方法	GB/T 50081-2002					评定依据	—
养护条件	破坏荷载/kN	抗压强度/MPa	强度代表值/MPa	折合标准试块强度/MPa	达到设计强度/%		
标准养护	489.1	48.9	44.8	42.6	142		
	446.2	44.6					
	409.7	41.0					

取样单位	中国建筑第二工程局有限公司	取样人及证书号	吴青和 23891
见证单位	上海大通工程监理有限公司	见证人及证书号	朱建成 15217
说 明	1、未经本检测机构批准, 部分复制本检测报告无效; 2、由本检测机构抽样的样品按本检测机构抽样程序进行抽样、检测。		
检测机构	1、检测机构地址: 上海市青浦区外青松公路4690号3幢		
信息	2、联系电话: 59798786	3、邮编: 201707	防伪校验码 110806804569
客户编号:	16108		

审核: 检测:

